
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 900841

Prodej bytu 2+1, 60 m2, DV, Jirkov, ul. Alešova
Alešova, 43111, Jirkov

1 620 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
právního servisu, . V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Kolářová Lenka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k prodeji družstevní byt 2+1 v centru obce. Byt je situován v 1. patře
sedmipatrového panelového domu, ve slušném vchodě. Bytová jednotka je v původním stavu, což nabízí skvělou
příležitost k rekonstrukci dle vašich vlastních představ. Pro inspiraci jsou v galerii fotografií k dispozici vizualizace
možných úprav. Součástí bytu je lodžie, která je ideálním místem pro relaxaci při pití kávy, i k praktickému věšení
prádla. K bytu patří sklepní kóje. Lokalita je velmi žádaná, klidná, přesto v blízkosti veškeré občanské vybavenosti.
Autobusové nádraží je na dohled, velké Tesco je od bytu v pochozí vzdálenosti. Tato nemovitost je skvělou volbou pro
ty, kteří hledají bydlení s potenciálem v top lokalitě města. V případě zájmu vám zajistíme optimální variantu
financování. Na procházku lze dojít na Červený Hrádek, kde najdete zámek i koupaliště. Zavolejte si včas o svůj termín
prohlídky.


